.IDRROS ,,.,,,,_,,,. __ ta..,.

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE 00 PREFEITO

PORTARIA N". 325, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018.

o PREFErro DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício nº. 181/2018 de 01/1 1/2018 - Diretora Presidente - Mirian Eustaquio de Carvalho,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 019/2018, da s,.a. VANNUCIA JORDANA DE CARVALHO OLNEIRA, CPF nº 077.429.114-18, Médica da Junta Médica, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, ! partir de 01/11 /2018./////////// li/Ili li fifi li li li lllllll llllll lllll Ili //Ili/ Ili/li/ llll lllllll llllllll lllllllll li/Ili

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município rros, em 01 Dezembro de 2018.

p

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728~700.

CNPJ: 10.091 .510/000 1-75.